
 
 

Sezóna 2008 
 

2.sezóna v novém areálu  
 

sportovní činnost 
 

 dvě žákovská družstva hrála úspěšně nejvyšší krajské soutěže 

 dorost postoupil do nejvyšší krajské soutěže 

 družstva mini(do 7)- a babytenisu(do 9let) hrála  finále oblasti 

 dospělí těsně druzí v přeboru Pardubického kraje   

 domácí hráči se významně prosadili ve 22.ročníku Týdne tenisu 
v mládežnických kategorií (3,5 prvních míst) a také v kategorii 
dospělých (čtvrtfinále)  

 vyhráli jsme meziměstský zápas Žamberk : Woerden ve Woerdenu a 
získali v turnajích 2 vítězství a 2,5 druhých pozic 

 zorganizovali jsme 16 zimních  a 9 letních turnajů 
   

mimosportovní činnost 

 byla ukončena úprava parkovacích míst v tenisovém areálu včetně 
přímého komunikačního propojení na nové parkoviště u koupaliště a 
přímé propojení do kempu  

 bylo zahájeno jednání s vedením města Žamberk o novém 
uspořádání tenisového areálu 

 firma  JAMALL-CZ a.s. NÁBYTEK, Brno poskytla významnou 
finanční dotaci pro turnaj dospělých v rámci Týdne tenisu 

 trvá podpora a vstřícnost sponzorů a partnerů našeho klubu 

 
Děkujeme 

výbor TOSK Žamberk 



 1

S E Z Ó N A    2 0 0 8  v číslech a údajích 
 
Výsledky soutěží družstev a jednotlivců 
 
SOUTĚŽE  DRUŽSTEV 
V krajských či oblastních soutěžích startovalo 8 družstev. Souhrn umístění: 
                     A dospělí      -   2.místo 
                     B dospělí      -   5.místo 
                     Dorost          -   1.místo a postup do VČ JUNIOR TOUR 
                     A star.žactvo -   4.místo 
                     B star.žactvo -   7.místo 
                     mlad. žactvo  -  3.místo 
                     Babytenis      -  4.místo v kraj.finále 
                     Minitenis       -  postup do oblastního finále (hraje se v září)        
 
PŘEHLED VÝSLEDKŮ: 
1.kolo:   bilance – 6 zápasů, 4 výhry a 2 porážky 
DOSPĚLÍ: 
Áčko – Pardubický přebor,  Béčko – Pardubická I.třída 
 TOSK A – TK Ústí n.Orl.B  9 : 0 
   Body: Ra.Neugebauer, A.Tajbr, P.Blažková, V.Solíková,, Jar.Malý, K.Kaleta, Solíková-Stehlíková, 
             Malý-P.Kaleta, Tajbr-K.Kaleta    
  TK Letohrad – TOSK B   0 : 9 
    Bodovali: A.Jindra, M.Dostál, J.Špinler, M.Havel, A.Hrubešová, A.Štruncová a všichni v  
                     deblech. 
 
DOROST – Pardubický přebor 
   TC Chrudim – TOSK   1 : 8 
   Bodovali: K.Kaleta, I.Stehlíková, T.Linhartová, J.Opletal, J.Kaleta, Stehlíková-Linhartová, 
                   K.Kaleta - Junek a P.Kaleta-Opletal 
 
STARŠÍ ŽACTVO: 
Áčko – Východočeská Kadet Tour,  Béčko – Pardubický přebor 
   LTC Pardubice A  -  TOSK A   7 : 2 
   Bodovali: T.Linhartová a Ro.Bečička 
 
   TOSK B  -  TK Ústí n.O. A   1 : 8 
   Jediný bod získal Adam Škorpík. 
 
MLADŠÍ ŽACTVO – Východočeská Wilson Tour 
   TC Dvůr Králové A – TOSK A   1 : 8 
  Bodovali: M.Borůvka, D.Nešťák, N.Neugebauerová, Kl.Sokolová, A.Škorpík, D.Lom, Borůvka-Škorpík 
                   A Nešťák-Lom    
 

 
2.kolo mistrovských zápasů -  10. a 11.5.2008   Bilance: 7 zápasů – 3 výhry, 4 prohry 
DOSPĚLÍ 
Perštýn Pardubice B – TOSK A   8 : 1 
Jediný bod proti favoritovi soutěže získala bystrickoklodská posila družstva Ag.Šrutowa. 
 
TOSK B – TK Hlinsko  2 : 7 
Ani Béčku se dařilo, jediné dva body získali Adam Jindra a debl Špindler-Havel 
 



 2

DOROST: 
TOSK – OTK Žamberk  8 : 1 
Hladké vítězství v derby zápase. Body získali: J.Junek, J.Opletal, T.Linhartová, J.Hlaváč, R.Bečička, 
         Stehlíková-Linhartová, Junek-Opletal a Bečička-Spurný 
 
 
STARŠÍ ŽACTVO: 
TOSK A  -  TC Hradec Králové B    6 : 3 
Bodovali: J.Hlaváč, L.Šilar, R.Bečička, P.Opletal, Šila-Opletal a Hlaváč-Bečička  
  
TK Hlinsko – TOSK B   0 : 9 
Bodovali: D.Lom, V.Muthsam, N.Neugebauerová, K.Sokolová, A.Škorpík, D.Rabas a všichni ve 
čtyřhrách. 
 
MLADŠÍ ŽACTVO: 
TOSK  - OTK Žamberk   3 : 6 
Pravděpodobně rozhodující zápas o postup na přebor republiky družstev proti sebranému 
„mezinárodnímu“ týmu (ze Žamberka je jediný Tomáš Neugebauer). 
Bodoval Petr Opletal (porazil Ruprechta 6:4,7:6), dva body byly skrečí za neúčast čtvrtého hráče OTK)     
 
BABYTENIS: 
USSPA Dolní Dobrouč – TOSK B   4 : 2 
Body získali A.Faltusová a Manučarjan-Faltusová.       
 
MINITENIS – 3.kolo – 9.6. 
TK Ústí n.Orl. – TOSK   0 : 8 
Body získali: 2x K.Maňour, 2x D.Manučarjan, 2x A.Faltusová a 2x N.Kubíčková 
Ostatní zápasy byly pro průtrž mračen přeloženy na neděli 16.6. 

 
3.kolo mistráků – 17. a 18.května 2008   Bilance: 6 zápasů  3 vítěztví, 2 porážky a jeden odložený zápas 
DOSPĚLÍ: 
TOSK A – TK Jevíčko   8 : 1 
Bodovali: Ra.Neugebauer, J.Malý, P.Blažková, I.Stehlíková, K.Kaleta, P.Kaleta a všichni v deblech. 
 
Sn Morav.Třebová  -  TOSK B   1 : 8 
Body: J.Špinler, A.Jindra, A.Hrubešová, Bl.Blažková, M.Havel, Hrubešová-Blažková, 
          Jindra-Junek a Špindler-Havel 
 
DOROST: 
TOSK  -  TK Hlinsko   8 : 1 
Bodovali: K.Kaleta, J.Junek, T.Linhartová, J.Opletal, P.Kaleta, Stehlíková-Linhartová, 
                 K.Kaleta-J.Opletal a Junek-P.Kaleta 
 
STARŠÍ ŽACTVO: 
 TOSK   A   -  Tenis-centrum Hrad.Král. A   2 : 7 
 Jediné dva body získali: L.Šilar a Bečička-P.Opletal 
 
 TC Chrudim A  - TOSK B    7 : 2 
  Bodovali: A.Oros a Oros-Rabas 
 
MLADŠÍ ŽACTVO:  
LTC Vysoké Máto A – TOSK    odloženo pro nepřízeň počasí 
 



 3

 
Oblastní přebory 24. a 25.5.: 
Dorostenky: 
Iveta Stehlíková prohrála ve dvouhře i čtyřhře v 1.kole – osudnou jí byla vždy 1.nasazená hráčka. 
 
Starší žáci: 
Zúčastnili se Jan Hlaváč a Adam Škorpík. Zatímco Adam vypadl v I.kole dvouhry i čtyřhry, Honza 
Hlaváč dosáhl výborného výsledku, když postoupil v obou kategoriích až do semifinále! Nejlepší 
výsledek hráče TOSK na oblastních přeborech. 
 
Mladší žáci: 
Vynikajícího výsledku dosáhl Petr Opletal – ve dvouhře postoupil do semifinále a ve čtyřhře do finále! 
Saša Oros postoupil ve dvouhře do čtvrtfinále a ve čtyřhře do semifinále a D.Rabas ve dvouhře vypadl 
v 1.kole a ve čtyřhře postoupil do čtvrtfinále. 
 
4. a 5.kolo mistrovských zápasů – 31. 5. a 1.6.  resp. 7. a 8.6.2008 
DOSPĚLÍ: 
Jiskra Havl.Brod – TOSK A   1 : 8 
O hladké vítězství se zasloužili: Ra.Neugebauer, A.Tajbr, P.Blažková, I.Stehlíková, J.Malý, K.Kaleta, 
Ra.-Neugebauer-K.Kaleta a Stehlíková-Blažková 
 
USK Pardubice – TOSK A   4 : 5 
Body: Ra.Neugebauer, J.Malý, V.Solíková, K.Kaleta, Neugebauer-K.Kaleta 
 
TOSK B – TK Holice   2 : 7 
Dva body získali: A.Hrubešová a Hrubešová-Blažková 
 
Profistav Litomyšl  -  TOSK B   7 : 2 
Bodovali:A.Hrubešová a A.Štruncová 
 
DOROST: 
TK SB Světlá n.Sáz.  -  TOSK   4 : 5 
O vítězství nad silným soupeřem se zasloužili: K.Kaleta, I.Stehlíková, T.Linhartová, J.Hlaváč a 
Stehlíková-Linhartová 
 
TOSK  -  Loko Čes.Třebová   9 : 0 
O drtivé vítězství nad tradičním rivalem se zasloužili: K.Kaleta, J.Junek, J.Opletal, P.Kaleta, I.Stehlíková, 
T.Linhartová a všichni ve čtyřhrách. 
 
 
STAR. ŽACTVO: 
Perštýn Pardubice A  -  TOSK A   2 : 7 
Senzační výhra! Bodovali: L.Šilar, T.Linhartová, A.Bašková, R.Bečička, A.Oros, Šila-Bečička a 
Linhartová-Bašková 
 
TOSK A  -  Tenis Nová Paka   3 : 6 
Body: J.Hlaváč, T.Linhartová a Hlaváč-Bečička 
 
TOSK B – Perštýn Pardubice B   4 : 5 
Bodovali: D.Nešťák, D.Lom, Nešťák-Lom a Muthsam-Škorpík 
 
Loko Čes.Třebová B  -  TOSK B   2 : 7 
Bodovali: D.Nešťák, D.Lom, N.Neugebauerová, K.Sokolová, V.Muthsam, A.Škorpík a dívky v deblu 
 



 4

MLADŠÍ ŽACTVO: 
TOSK A   -   Spartak Polička   9 : 0 
Hladké vítězství zařídili: A.Oros, D.Nešťák, N.Neugebauerová, K.Sokolová, D.Rabas, A.Škorpík a 
všichni ve čtyřhrách 
 
TC Hradec Králové A  -  TOSK A   6 : 3 
Bodovali: M.Borůvka, A.Oros a oba v deblu. 
 
BABYTENIS – čtvrtfinále: 
TOSK  -  LTC Vys.Mýto  4 : 2 
O vítězství a postup do kraj.semifinále se zsloužili: A.Adámek, V.Krejzová, Adámek-Krejsová a 
D.Neugebauer-Rousová 
 
 
6.kolo mistrovských zápasů 21. a 22.června 
DOSPĚLÍ: 
TOSK A – Loko Česká Třebová B   7 : 2 
Bodovali: J.Malý, P.Blažková, I.Stehlíková, K.Kaleta, P.Kaleta a všichni ve čtyřhrách 
 
TOSK B – TK Choceň   4 : 5 
Bodovali: A.Jindra, A.Hrubešová, M.Havel, T.Vebr 
 
DOROST: 
Loko Česká Třebová A – TOSK   1 : 8  
O vítězství se zasloužili: K.Kaleta, J.Junek, I.Stehlíková, T.Linhartová, J.Opletal, P.Kaleta, 
            K.Kaleta-Junek a Opletal-P.Kaleta 
 
STARŠÍ ŽACTVO: 
LTC Vysoké Mýto  -  TOSK A   2 : 7 
Body: J.Hlaváč, L.Šilar, T.Linhartová, R.Bečika, P.Opletal, Hlaváč-P.Opletal a Šila-Bečička 
 
TOSK B  -  OTK Žamberk A   4 : 5 
Body získali: N.Grimová, D.Rabas, Š.Příhoda a Rabas-Příhoda 
 
MLADŠÍ ŽACTVO: 
TOSK  -  TK Kvasiny   9 : 0 
O hladké vítězství se zasloužili: P.Opletal, A.Škorpík, N.Neugebauerová, K.Sokolová, D.Rabas, 
Š.Příhoda a všichni v deblech. 
 
MINITENIS: 
Zbývající výsledky 3.kola: 
TOSK – L.Český Třebová  4 : 4 
Body získali: 2x D.Neugebauer, D.Manučarjan a A.Faltusová 
TOSK – OTK Žamberk  7 : 1 
Body: 2x K.Maňour, 2x D.Manučarjan, 2x A.Faltusová a N.Kubíčková 
 
Krajské semifinále v České Třebové 22.6.: 
TOSK – Tesla Pardubice   6 : 2 
Body: 2xD.Manučarjan, 2x A.Faltusová, D.Neugebauer a K.Maňour 
L.Česká Třebová  -  TOSK  6:2 
Dva body získali: D.Neugebauer a A.Faltusová 
TOSK  -  Perštýn Pardubice  4:4 
Bodovali: 2x A.Faltusová, D.Manučarjan, D.Neugebauer 



 5

 
Tabulka:  
1.Loko Česká Třebová     3   3 0 0   17:7      6 
2.TOSK Žamberk            3   1 1 1   12:12    3     
3. Perštýn Pardubice       3   0 2 1   11:13    2 
4.Tesla Pardubice            3   0 1 2   8:16     1 
Do podzimního oblastního finále postupuje Česká Třebová a TOSK Žamberk! 
 
Závěrečné 7.kolo tenisových soutěží – 28. a 29.června a celková bilance: 
  
DOSPĚLÍ 
Áčko – krajský přebor Pardubického kraje: 
TK SB Světlá n.S.   -  TOSK A   1 : 8 
Body: Ra.Neugebauer, J.Malý, P.Blažková, I.Stehlíková, K.Kaleta, P.Kaleta a všichni v deblech 
 
Tabulka: 
1. Perštýn Pardubice B       7   7 0   54: 9    14 
2. TOSK Žamberk A        7   6 1   46:17   13 
3. USK Pardubice               7   4 3   38:25   11 
4. Loko Česká Třebová B   7   4 3   31:32   11 
5. TK Ústí nad Orlicí B      7   3 4   27:36   10 
6. TC Jevíčko                      7   2 5   25:38    9 
7. TK SB Světlá nad Sáz.   7   2 5   22:41     9 
8. Jiskra Havl.Brod             7   0 7    9:54     5 
 
Béčko – 1.A třída dospělých Pard.kraje 
TOSK B  -  LTC Vys.Mýto A    4 : 5 
Bodovali: M.Havel, A.Hrubešová, A.Štruncová a obě v deblu. 
 
Tabulka:  
1. TK Holice                      7   6 1   50:13   13 
2. TK Hlinsko                    7   6 1   50:13   13 
3. LTC Vysoké Mýto A     7   6 1   41:22   13 
4. Profistav Litomyšl A      7   3 4   30:33   10 
5. TOSK Žamberk B        7   2 5   31:33    9 
6. TK Choceň                      7   3 3   18.36    9 
7. Sl.Moravská Třebová      7   1 6   18:45    8 
8. TK Letohrad                    7   0 6     5:49    6 
 
DOROST -  Přebor Pardubického kraje 
TOSK   -   LTC Vys.Mýto    9 : 0 
O hladké vítězství a celkové 1.místo v přeboru se zasloužili: 
K.Kaleta, J.Opletal, I.Stehlíková, T.Linhartová, J.Hlaváč, P.Kaleta, dívky v deblu,  
Opletal-Bečička a Spurný-P.Kaleta. 
 
Tabulka: 
1. TOSK Žamberk A       7   7 0   55: 8    14 
2. TC Chrudim A               7   6 1   39:24   13 
3. TK SB Světlá n.Sáz.      7   5 2   42:21   12 
4. Loko Čes.Třebová A      7   3 4   34:29   10 
5. OTK Žamberk                7   2 5   15:48     9 
6. Loko Čes.Třebová B      7   2 5   21:42     9 
7. TK Hlinsko                     7   2 5   24:39    9 
8. LTC VYs.Mýto              7   1 6   22:41     8    



 6

STARŠÍ ŽACTVO: 
Áčko:  VČ KADET TOUR 
TOSK A  -  TK SB Světlá nad Sáz.   8 : 1 
Bodovali: J.Hlaváč, L.Šilar, T-Linhartová, A.Bašková, R.Bečička, P.Opletal a všichni ve čtyřhrách 
 
Tabulka: 
1. LTC Pardubice                7   7 0   47:14   14 
2. T-C Hradec Králové A    7   6 1   50:13   13 
3. Tenis Nová Paka             7   5 2   32:31   12 
4. TOSK Žamberk A         7   4 3   35:28   11 
5. Perštýn Pardubice A        7   3 4   32:31   10 
6. T-C Hradec Králové B    7   1 6   22:41     8 
7. LTC Vysoké Mýto A       7   1 6   18:45    8 
8. TK SB Světlá n.Sáz.        7   1 6   14:47    8 
 
Béčko: Krajský přebor Pardubického kraje 
Tesla Pardubice  -  TOSK B  8 : 1 
Jediný bod získal D.Muthsam. 
 
Tabulka: 
1. OTK Žamberk                 7   7 0   44:19   14 
2. TK Ústí n.Orl.A               7   6 1   46:17   13 
3. TC Chrudim A                 7   5 2   41:22   12 
4. Perštýn Pardubice B         7   3 4   29:34   10 
5. Loko Česká Třebová        7   3 4   25:38   10 
6. TO Tesla Pardubice          7   2 5   34:29    9 
7. TOSK Žamberk B          7   2 5   28:35    9 
8. TK Hlinsko                       7   0 7     5:58    7    
 
 
MLADŠÍ ŽACTVO – VČ WILSON TOUR 
LTC Pardubice A   -   TOSK   3 : 6 
Body: M.Borůvka, P.Opletal, A.Škorpík, D.Lom, Borůvka-Opletal a Lom-Škorpík 
 
Tabulka: 
1. OTK Žamberk                  7   7 0   44:17   14 
2. T-C Hradec Králové A     7   6 1   45:18   13 
3. TOSK Žamberk              7   5 2   44:19   12 
4. TC Dvůr Králové n.L. A   7   4 3   35:28   11 
5. LTC Pardubice                  7   3 4   31:32   10 
6. LTC Vysoké Mýto A        7   2 5   28:35     9 
7. Spartak Polička                 7   1 6   11:52     8 
8. TK Kvasiny                       7   0 7   12:49    7    
 
Zájezd do Woerdenu 
  Tradičního tenisového zájezdu se 5.-12.července zúčastnila čtrnáctičlenná výprava TOSK. Sehráli 
tradiční meziměstské utkání a zúčastnili se turnajů do 10, 12, 14 a 17 let. 
 
     JEUGPLAN WOERDEN  -  TOSK Žamberk   16 : 18 
 
Bilance výsledků v turnajích: 
  Kat. do 10 let:   Š.Příhoda – D.Rabas vyhráli čtyřhru¨ 
  Kat. do 12 let:   A.Škorpík nepostoupil do hlavní soutěže 



 7

  Kat. do 14 let:   J.Hlaváč obsadil 2.místo ve dvouhře, P.Opletal byl ve čtvrtfinále dvouhry 
                            P.Opletal – A-Škorpík nepostoupili ve čtyřhře do hlavní soutěže. 
  Kat. do 17 let.   P.Kaleta byl ve dvouhře druhý a J.Hlaváč 3.-4., ve čtyřhře vyhrál Honza  
                            Hlaváč se svým holandským partnerem  
                            Iveta Stehlíková byla druhá ve dvouhře a vyhrála čtyřhru.  
 

 
 
 
 
22.ročník  T Ý D N E   T E N I S U   26.7. – 3.8. 2008 
 
  Tradiční seriál turnajů uspořádal TOSK ve dnech 26.7.- 3.8. 2008 a zúčastnilo se ho 124 hráčů a hráček. 
Byla to nejnižší účast v historii. Vinu na ní má méně hráčů, kteří objíždějí turnaje a potom nový systém 
přihlašování do turnajů fungující od letošní sezóny. Turnaj starších žákyň se pro malý počet přihlášek 
vůbec nekonal. Nejkvalitněji a nejpočetněji byly obsazeny turnaje dospělých. Součástí Týdne budou ještě 
turnaje v minitenisu a babytenisu 9. a 10.srpna 2008. 
  Turnajům přálo počasí, pouze semifinále dvouhry mužů se muselo hrát kvůli dešťové přeháňce v hale. 
Výborně se prosadili i domácí hráči – dvě kategorie vyhráli ve dvouhrách (J.Hlaváč a K Kaleta), třikrát se 
podíleli na vítězství ve čtyřhrách (P.Opletal, J.Hlaváč a  J.Opletal). Cenné je také čtvrtfinále K.Kalety ve 
dvouhře mužů a Pavly Blažkové ve dvouhře žen, semifinálová účast dvojice Ra.Neugebauer-K.Kaleta 
v mužské kategorii. Celý TÝDEN proběhl bez připomínek a na tradičně dobré organizační úrovni 
především zásluhou  organizátořů jednotlivých soutěží: Ra.Nerugebauera kateg. ml.žactva, J.Špinlera a 
A.Jindry za  st.žactvo, A.Hrubešové a M.Hlaváčové v dorostu a M.Chvátila, J.Pecháčka a R.Hájka za 
turnaje dospělých. Kvalitní zázemí pro turnaje vytvořilo vedení oddílu v čele se St.Tajbrem.  
  Poděkování patří také sponzorům, kteří poskytli kvalitní ceny nebo finanční odměny. Především firmě 
JAMALL – CZ a.s. Nábytek Brno, generálnímu sponzorovi turnaje dospělých, dále hlavnímu sponzoru 
turnaje dorostu, KORADO a.s. Česká Třebová, a dalším, městu Žamberk, Pardubickému kraji, firmě Jan 
Kulhánek Žamberk.  
  Všem děkujeme za přízeň a za poskytnuté dary. 
 
V ý s l e d k y: 
32. ročník turnajů žactva 
Mladší žáci – 16 hráčů – 4 kat. 
Čtvrtfinále: M.Borůvka (TC Hrad.Král.) – R.Pták (TK Písek)  6:0,6:0 
                   J.Štefka (Agrozet Prostějov) – M.Zapletal (Milo Olomouc) 6:0,6:2 
                   A.Škorpík – D.Rabas (oba TOSK Žamberk)  6:2,6:1 
                   P.Opletal (TOSK) – J.Doseděl (TC Kosmonosy) 6:0,6:2 
Semifinále: M.Borůvka – J.Štefka  6:2,1:6,6:3     P.Opletal – A.Škorpík 6:1,6:1 
Finále: Martin Borůvka – P.Opletal  7:5,6:2 
Semifinále: Borůvka.Opletal – Škorpík,Rabas 6:3,6:2 
                   Štefka,Zapletal – Švec (Litomyšl),Faltejsek (N.Město)  6:4,7:5 
Finále:  M.Borůvka, P.Opletal – Štefka,Zapletal 6:4,6:0 
 
Mladší žákyně – 14 hráček – 4 kat. 
Čtvrtfinále: A.Celerová (TC HK) – E.Vaňková (TC Tenis) 6:0,6:0 
                    A.Nováková  – K.Musilová (obě TC Chrudim) 6:0,6:2 
                    A.Čejková (Lo.Č.Tř.) – N.Kmošková (Perš.Pard.) 6:3,6:0 
                    K.Výprachtická (Dv.Král.) – E.Mikšíčková (N.Bydž.) 6:3,6:1 
Semifinále: Celerová – Nováková 6:1,6:0      Čejková – Výprachtická  6:2,6:2 
Finále: Andrea Celerová – A.Čejková  6:3,6:1 
Finále čtyřhry: N.Malá (LoČT),A.Čejková – Nováková,Kmošková 7:6,6:4 
 



 8

Starší žáci – 12 hráčů – 5 kat. 
Čtvrtfinále: J.Hlaváč (TOSK) – M.Borůvka (TC HK) 6:2,6:1 
                   Š.Šec (N.Paka) – P.Opletal (TOSK) 6:1,6:2 
                   D.Blaťák (Šump.) – D.Poulsen (Oáza Pha) 6:3,6:4 
                   O.Niče (Přerov) – F.Dörre (Třebech.) 6:1,6:2 
Semifinále: J.Hlaváč – Š.Šec  6:0,6:0        O.Niče – D.Blaťák  6:2,7:6 
Finále: Jan Hlaváč – O.Niče  7:5,6:4 
Finále čtyřhry: J.Hlaváč,Š.Šec – O.Niče,D.Blaťák  6:4,6:0 
 
31.ročník turnajů dorostu 
Dorostenci – 17 hráčů – 4 kat. 
Čtvrtfinále: A.Was (Trutnov) – J.Hlaváč (TOSK) 6:1,3:6,6:3 
                   L.Číž (Šump.) – P.Merski (Polsko) 6:2,3:6,6:2 
                   J.Mansfeld (Holice) – P.Kaleta (TOSK)  6:3,7:5 
                   K.Kaleta (TOSK) – O.Niče (Přerov) 6:2,6:1 
Semifinále: L.Číž – A.Was  3:6,6:2,3:1 scr.     K.Kaleta – J.Mansfeld 7:6,1:6,6:2 
Finále: Kamil Kaleta – L.Číž  6:3,7:5 
Semifinále: Masopust (TC HK),Hlaváč – P. a K.Kaletové 3:6,6:3,7:6 
                   Faltejsek (N.Paka),J.Opletal – Mareška (Lo.ČT),Mansfeld 6:4,3:6,6:3 
Finále: M.Faltejsek,J.Opletal – Masopust,Hlaváč  scr. 
 
Dorostenky- 12 hráček – 4 kat. 
Semifinále: M.Grundová (N.Paka) – I.Stehlíková (TOSK) 7:5,4:6,6:1 
                   M.Menšíková (Val.Mez.) – P.Slováková (Holešov) 6:3,4:6,6:3 
Finále: M.Menšíková – M.Grundová  6:3,6:0 
Finále čtyřhry: K.Novotná (OTK),P.Slováková – Stehlíková,Gruntová 7:6,6:3 
 
39.ročník Memoriálu Břetislava Charfreitaga   
Muži – 32 hráčů – 7 kat. 
Čtvrtfinále: J.Valenta  – J.Bartoš (oba Perští.Pardubice)  6:2,6:4 
                   M.Codl (Kaplice) – P.Kašpar (VŠB Ostrava) 6:1,6:1 
                   P.Beneš (LTC Pardub.) – V.Adámek (LTC Modřany) 6:4,6:3 
                   A,.Brusenbauch (LoČT) – K.Kaleta (TOSK) 2:6,6:4,6:3 
Semifinále. Valenta – Codl 6:0,6:4      Brusenbauch – Beneš  6:2,6:4 
Finále: Jan Valenta – Alan Brusenbauch  6:0,5:7,6:3 
Semifinále: Valenta,Vágner (Dv.Kr.) – Bartoš,Kašpar 6:4,7:6 
                    Beneš,Brusenbauch – K.Kaleta,Ra.Neugebauer (TOSK) 6:3,7:5 
Finále: J.Valenta,M.Vágner – Beneš,Brusenbauch 6:0,6:1 
 
Ženy – 21 hráček – 5 kat. 
Čtvrtfinále: R.Šťastná (Sp.Jihlava) – Ž.Kropáčková (Kosmonosy) 6:0,6:0 
                   M.Gerlová (Sp.Jihlava) – L.Peterová (Hořice) 6:0,6:1 
                   M.Smějová (VŠB Ostrava) – A.Kunertová (LTC Modřany) 6:1,6:3 
                   K.Horáková (Val.Mez.) – P.Blažková (TOSK) 6:0,6:1 
Semifinále: Šťastná – Gerlová  6:0,6:1    Horáková – Smějová  5:7,7:6,6:2 
Finále: Kristýna Horáková – R.Šťastná 6:3,7:5 
Semifinále: Šťastná,Gerlová – Hausknechtová (Kladno), Salvétová (Plzeň) 6:0,6:1 
                   Kropáčková,Kunertová – L. a M.Peterovy 6:1,6:3 
Finále: R.Šťastná,M.Gerlová – Kropáčková,Kunertová 6:3,6:2  
 
 
 
 
 



 9

Turnaje v babytenisu a minitenisu – 9. a 10.srpna 2008 
 
Babytenis – 25 hráčů a hráček 
Chlapci hlavní soutěž: 
Semifinále: K.Kaiser (TC Hr.Kr.) – J.Forejtek (S.Plzeň) 6:3 
                   M.Blažek (L.Č.Třeb.) – L.Brückner (Hav.Brod) 6:1 
Finále: Kevin Keiser – M.Blažek  6 : 2 
Z domácích hráčů se nikdo do hlavní soutěže neprobojoval. 
Chlapci útěcha: 
Semifinále: A.Adámek – Kr.Maňour (oba TOSK)  6:1 
                    T.Mazura (Pe.Pard.) – V.Macura (TC Hr.Kr.)  6:2 
Finále: Adam Adámek – V.Mazura  6 : 1 
 
Dívky:  
Semifinále: A.Josefová (TC Hr.Kr.) – A.Hlinčíková (V.Mýto)  6:1 
                   M.Holmanová (Dv.Král.) – T.Pospíšilová (Ml.Bol.)  6:0 
Finále: M.Holmanová – A.Josefová  6 : 4 
 
 
Minitenis – 10 hráčů a hráček 
Hlavní soutěž:  
Čtvrtfinále: M.Holmanová (Dv.Kr.) – K.Maňour (TOSK) 2:0 
                   D.Neugebauer – A.Faltusová (oba TOSK) 2:0 
                   A.Paulson (ČLTK.Pha) – R.Hnát (Polička) 2:0 
                   J.Forejtek (S.Plzeň) – P.Hrubý (Peršt.Pard.) 2:1 
Semifinále: M.Holmanová – D.Neugebauer 2:0    J.Forejtek – A.Paulson  2:1 
Finále: Jonáš Forejtek – M.Holmanová  2 : 0 
 
Oblastní finále v minitenisu 
  Za účasti prvních dvou družstev Pardubického a Hradeckého kraje se 7.září v Žamberku 
odehrálo oblastní finále, jehož vítěz postoupil na finále republikového.  
Výsledky: 
  TC Dvůr Králové n.L. – TJ Lázně Bělohrad    8 : 0 
  Loko Česká Třebová -  TOSK Žamberk  5 : 3 
  TOSK Žamberk – TJ Lázně Bělohrad  3 : 5 
  TC Dvůr Králové n.L. - Loko Česká Třebová  7 : 1 
  TJ Lázně Bělohrad – Loko Če.Třebová  5 : 3 
  TC Dvůr Králové n.L. – TOSK Žamberk  6 : 2 
 
Tabulka: 1. TC Dvůr Králové n.L.  3  3 0    21:3   3 
               2. TJ Lázně Bělohrad        3  1 2   10:14  2 
               3. Loko Česká Třebová     3  1 2     9:15  1 
               4. TOSK Žamberk          3  0 3     8:16  0     
 
Ve finále Žamberk reprezentovali: David Neugebauer, Kryštof Maňour, Adéla Faltusová a Natálka 
Smrčková. Nejúspěšnější byla A.Faltusová, která vyhrála všechny své zápasy. V předchozích kolech hráli 
ještě N.Kubíčková, D.Manučarjan a A.Kerchbaumová. 
 
Babytenis: 
TOSK Žamberk – Perštýn Pardubice  1 : 5 
Jediný bod získal David Neugebauer.  
 
 
 



 10

Tradiční podzimní oddílové turnaje 
 
TURNAJ NEREGISTROVANÝCH 
Uskutečnil se 6. a 7.září a zúčastnili se 28 hráčů. 
ml.kat. (do 50 let):  
čtvrtfinále: J.Čapek – P.Stejskal   5:7,6:4 (12:10)      M.Absolon – P.Hovádek  6:0,6:1 
                  L.Andrš – A.Kočíř   7:5,6:4           P.Jindra – J.Šmirous  7:5,6:1 
semifinále: Čapek – Abnsolon  4:6,6:3, (10:7)    Jindra – Andrš  6:4,3:6 (10:7) 
Finále:  J.Čapek – P.Jindra  6:4,4:6 (10:4) 
 
st.kategorie (nad 50 let):  
Pořadí: 1.P.Novotný, 2.J.Černoch, 3.Vl.Jireš, 4.J.Gramatikopulos 
 
Čtyřhra semifinále: 
Čapek,Šmirous – O.Hájek,P.Stejskal – 6:2,5:7,7:6 
Absolón,Andrš – Kacálek,Hovádek – 6:4,6:7,7:5 
Finále: Čapek,Šmirous – Absolón,Andrš 6:3,6:2 
 
LIGA NEREGISTROVANÝCH 
Zúčastnilo se 8 družstev, základní skupiny byly čtyřčlenné, všichni postoupili do závěrečného pavouka. 
Skupina A:  1.Pendolino, 2.Vysloužilci, 3.Námjetojedno, 4.Olšavský 
Skupina B:  1. FAMA, 2.Maratonci, 3.13°Kanci, 4.Dřeva 
Čtvrtfinále: Pendolino – Dřeva   3:0                      Vysloužilci – 13°Kanci    2:1 
                    Námjetojedno – Maratónci  3:0           Fama – Olšanský    3:0 
Semifinále: Vysloužilci – Pendolino  2:1                Fama – Námjetojedno  3:0 
Finále:  VYSLOUŽILCI  -  FAMA  1:1 zatím 
               Chvátil – Štrunc 6:3,6:4              R.Hájek – Mačát 
               Chvátil,J.Kulhánek – Štrunc,Frajvald  2:6,2:6 
 
Žebříčková umístění za sezónu 2008 

Na 33 žebříčkových umístěních se podílelo 26 hráčů, nejvýše bodovanými byli J.Hlaváč ve st.žácích 
a  Petr Opletal v ml.žácích – oba 30 b. a  Kamil Kaleta v dorostencích – 20 b. : 
 
muži: (první číslo je obl. umístění, druhé celostátní)           ženy: 
  33. (334.) Jaromír Malý                                                      16. (257) Adéla Hrubešová 
  38. (373.) Kamil Kaleta                                                      28. (432.) Pavlína Blažková 
  44. (417.) Jaromír Špindler                                                 76. (865.) Iveta Stehlíková 
  57. (557.) Radek Neugebauer  
  63. (574.) Adam Jindra 
156. (1428.) Aleš Tajbr 
196. (1742.) Piotr Kaleta 
 
Dorostenci:                                                                         dorostenky: 
   8. (105) Kamil Kaleta                                                       12. (162.) Iveta Stehlíková 
  24.(283.) Piotr Kaleta                                                         82. (654.) Petra Krčmářová 
  36.(337.) Jakub Opletal  
  47. (466.) Jan Hlaváč 
 
Star.žáci:                                                                             star.žákyně: 
    5. (63.)   Jan Hlaváč                                                          63. (596.) Alžběta Bašková 
  19. (206.) Petr Opletal                                                         
  28. (339.) Robin Bečička 
  45. (449.) Denis Lom 
  51. (553.) Aleksandr Oros 



 11

  58. (603.) Adam Škorpík 
  71. (694.) Vojtěch Muthsam 
 
Mladší žáci:                                                                        mladší žákyně: 
    5. (100) Petr Opletal                                                         17. (187.) Nikola Neugebauerová 
  18. (223.) Aleksandr Oros                                                  23. (213.) Klára Sokolová 
  19. (224.) Daniel Rabas                                                      50. (482.) Nikola Grimová 
  28. (299.) Dominik Nešťák  
  53. (519.) Denis Lom 
110. (1028) Šimon Příhoda 

 
37.ročník  soutěže  o  nejúspěšnějšího  tenistu  oddílu  -  2008 

 
Přehled vítězů předcházejících ročníků: 
1971  1. Jiří Kubíček  2. Míla Chvátil  3. Bohumil Kulhánek 
1973  1. Ing.Josef Malý  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 
1974  1. Hana Chvátilová  2. Ladislav Veselý  3. Stanislav Liška 
1975  1.-2. Jan Fiedler, M.Chvátil   3. Ota Leber 
1976  1. Martina Vodrážková  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 
1977   1. Martina Vodrážková  2. Míla Chvátil  3. Alena Krhounková 
1978  1. Martina Vodrážková  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 
1979  1. Josef Provazník  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 
1980  1. Martina Vodrážková  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 
1981  1. Ríša Neugebauer  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 
1982  1. Luděk Dostál  2. Josef Provazník  3. Jan Kulhánek 
1983  1. Radek Neugebauer  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 
1984  1. Ríša Neugebauer  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 
1985  1. Ríša Neugebauer  2. Jana Kubíčková  3. Radek Neugebauer 
1986  1. Jana Kubíčková  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 
1987  1. Jan Kubíček  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 
1988  1. Jana Horáková  2. Radek Neugebauer  3. Lucka Chvátilová 
1989  1. Jan Kubíček  2. Jana Horáková  3. Jan Kulhánek 
1990  1. Ivo Jirásek  2. Jiří Tomeš  3. Míla Chvátil 
1991  1. Jiří Tomeš  2. Daniel Ševčík  3. David Babák 
1992   1. Jiří Tomeš  2. Aleš Tajbr  3. Jiří Hovadí 
1993  1. Aleš Tajbr  2. Jiří Hovad  3. Jan Chmelan 
1994  1. Aleš Tajbr  2. Ladislav Kubíček  3. Martin Bečička 
1995  1. Pavel Rojek  2. Martin Bečička  3. Jan Kacálek 
1996  1. Martin Bečička  2. Lída Tajbrová  3. Pavel Rojek 
1997  1. Pavel Rojek  2. Martin Bečička  3. Radek Neugebauer 
1998  1. Martin Bečička  2. Pavel Rojek  3. Imrich Adamec 
1999  1. Jarča Malinová  2. Imrich Adamec  3. Pavel Rojek 
2000  1. Adéla Hrubešová  2. Imrich Adamec  3. Adéla Štruncová 
2001  1. Adéla Štruncová   2. Adéla Hrubešová  3. Imrich Adamec 
2002  1. Adéla Hrubešová  2. Jindra Jirásek  3. Imrich Adamec 
2003  1. Jakub Opletal  2. Adéla Štruncová  3. Adéla Hrubešová 
2004  1. Jakub Opletal  2. Iveta Stehlíková  3. Jan Hlaváč 
2005  1. Jakub Opletal  2. Jan Hlaváč  3. Iveta Stehlíková 
2006  1. Jan Hlaváč  2.Iveta Stehlíková  3.Jakub Opletal 
2007  1. Jan Hlaváč                      2.Jakub Opletal  3. Petr Opletal 
2008  1. Jan Hlaváč  2. Petr Opletal  3. Daniel Rabas 



 12

 
37.ročník - 2008                                                Celkově po 37.ročnících: 
 1. Jan  H l a v á č                 1765   1. Míla Chvátil                9564 bodů         (71-08)
 2. Petr  O p l e t a l              1466     2. Jan Hlaváč                  8756                   (02-08)
 3. Daniel  R a b a s              1289               3. Jakub Opletal             8727                   (02-08)
 4. Kamil Kaleta                     1205   4. Iveta Stehlíková           7169                   (01-08)
 5. Iveta Stehlíková                1068      5. Radek Neugebauer       6997                   (78-07)
 6. Adam Škorpík                    926   6. Jan Kulhánek                6713                  (74-05) 
 7. Klára Sokolová                   781    7. Adéla Hrubešová          5744                  (97-08)
 8. Nikola Neugebauerová       684   8. Ríša Neugebauer           5184                  (94-04)
 9. Piotr Kaleta                         667   9. Adéla Štruncová            5098                 (97-08) 
10. Aleksandr Oros                  588 10. Pavel Rojek                   5034                  (94-04)  
  
11. Jakub Opletal                     510  11. Martina Hlaváčová       5029                  (75-00)
12. Nikola Grimová                 464 12. Imrich Adamec             4892             (97-03.05)
13. Dominik Nešťák                457 13. Adam Jindra                 4705                  (96-08) 
14. Jaromír Malý                     444 14. Martin Bečičika           4666                   (93-03)
15. Jaromír Špindler                374 15. Jan Kubíček                  4134        (80-92,94-02)
16. Denis Lom                         359 16. David Vítek                  4126                  (01-07) 
17. Adam Jindra                      309 17. Petr Opletal                   3925                  (04-08)  
18. David Neugebauer             304 18. Jindra Jirásek                3735                  (00-06)
19. TRobin Bečička                 297 19. Josef Chládek                3685       (86-89,92-08)
20. Radek Neugebauer             275 20. Aleš Tajbr                      3658                 (89-08)
  
21. Adéla Faltusová                 262 21. L.Maňourová-Chvátil.   3652                 (80-94)
22. Kryštof Maňour                 227 22. Lída Tajbrová                3317                 (92-05) 
23. Šimon Příhoda                   213 23. Jaromír Malý                 3244                  (96-08)
24. Vojtěch Muthsam              203 24. Jana Kubíčková             3198                  (81-95)
25. Tereza Linhartová             190 25. Pavel Stejskal                 2879                 (77-08)
26. Adéla Hrubešová               182  26. Blanka Blažková            2847                 (00-08)
27. Adam Adámek                   153     27. Ing.Jaroslav Vebr     .     2753                 (73-08)
28. David Manučarjan             145 28. Pavlína Blažková           2728                 (01-08)
29. Jan Junek                           135 29. Jarča Malinová               2647                 (93-05)
30. Míla Chvátil                       130 30. Milan Kacálek                2583                 (73-08)
  
31. Pavlína Blažková               123 31. Zdenek Hovad                2499                 (73-85)
32. Veronika Krejsová            115                 32. Alena Susková-Krhoun. 2459                 (76-83)
33. Natálka Smrčková              109  33. Aleksandr Oros              2458                 (04-08)
34. Luboš Šilar                           86 34. Bára Vítková                  2384                 (01-07)
35. A. Kerchbaumová                83 35. Ing.Eva Tobišková         2339                 (78-99)
36. Michal Borůvka                   80      36. PhDr.Hana Chvátilová   2333                 (71-85)
37. Adéla Štruncová                  79 37. Dan Šmok                      2331                 (96-06)
38. Jakub Kulhánek                   78 38. Ondra Hájek                  2313                  (78-08)
39. Tomáš Vebr                         74 39. David Flekr                   2252        (94-00,05-07)  
40. Miroslav Absolon                71 40. Věra Fiedlerová             2252                 (71-84)
  
41. Martin Havel                       70 41. Nik.Neugebauerová       2210                 (02-08)
42. Nulita Kubíčková                66 42. Eva Hovorková              2158                 (94-04)



 13

43. Josef Chládek                      65 43. Dominik Nešťák           2157                  (05-08) 
44. Milan Kacálek                     64 44. Lukáš Galád                  2146                  (99-05)
45. Jakub Ševčík                       61 45. Jakub Šmirous              2046                   (95-08)
46. Roman Hájek                      59 46. Jana Horáková              2033                  (87-93)
47. Hynek Spurný                     57 47. Jiří Tomeš                     1999                  (88-97)
48. Martin Dostál                      54 48. Jan Trulík                     1980                   (97-03)
49. Petr Hovádek                      53 49. Ing.Stanislav Tajbr       1959                   (92-06)
50.Jaroslav Štrunc                     52 50. Martin Dostál               1943                   (01-08)
  
51. Tomáš Maivald                   51 51. Jan Martinec                1930                   (92-03)  
      Jakub Šmirous                     51 52. Šimon Fiala                  1894                   (01-05)
53. Petr Novotný                       44 53. Ing.Jiří Divíšek             1881                  (78-87)
54. Alžběta Bašková                 39 54. Ing.Josef Malý              1853                  (73-86)
55. David Černý                        38 55. Iva Krhounková            1849                  (76-84)
56. Kateřina Rousová                36 56. Ing.Dana Hubálková     1832                  (76-84)
57. Pavel Stejskal                      35  57. Jaromír Špinler             1823        (99-03,06-08)
58. Veronika Solíková              34   58. Ladislav Kubíček          1808                  (89-97)
      Pavel Jindra                         34 59. Jan Kacálek                   1806                  (92-00)
60. Aleš Tajbr                            33 60. Alžběta Bašková           1769                  (05-08)
  
61. Blanka Blažková                 32 61. Jan Hlavsa                    1732                   (92-00)
62. Ondra Hájek                        24 62. Tomáš Hlavsa              1732                   (92-01)
63. Jaroslav Vebr                      23  63. Hynek Spurný              1715                   (01-08)
64. Jan Černoch                        19 64. Josef Provazník            1681         (79,81-84,95)
65. Aleš Kočíř                           17       65. Adam Škorpík              1657                   (89-95)
66. Tomáš Stejskal                    16 66. Jiří Hovad                    1638                   (89-95) 
67. Ag. Šrutwa                          15 67. Daniel Rabas                1631                   (07-08)
68. Matyáš Urban                     13 68. Roman Hájek                1600        (82-94,04-08)  
69. Miloš Jansa                         11 69. Robin Bečička              1599                   (03-08)
 70. Vít Knop                      1513                   (05-08)
     
 71. Pavla Kočová                1538                  (81-88)
 72. Tomáš Maivald             1513        (89-98,05-08)
 73. Eda Žaluda                    1508        (89-94,00-05)
 74. Tomáš Vebr                  1507                  (00-08)
 75. Petra Krčmářová           1494                  (02-06)
 76. Martin Havel                 1445                  (99-08)
 77. Ing.Petr Novotný           1418                 (73-08) 
 78. Michal Kubíček             1389                 (89-97)
 79. Jan Chmelan                  1373                 (89-96) 
 80. Irena Spurná                  1354                  (99-04)
  
 81. Alena Šepsová               1324                 (89-96)
 82. Kamila Kůstová             1301                 (89-00)
 83. David Jindra                   1300                 (94-07)
 84. Ota Leber                       1296                 (73-86)
 85. Monika Kuklová            1284                 (00-02)
 86. Luděk Dostál                 1268                  (81-83)



 14

 87. Michal Zaňka                 1246                 (84-88)
 88. Dominik Nešťák            1240                 (06-08)
Další současní hráči: 89. Jan Černoch                   1230                 (71-08)
Vojta Muthsam             435 90. Pavla Příhodová-Kulh.  1227                 (81-89) 
Nikola Grimová            464  
Filip Kulhánek              656 91. Kamil Kaleta                 1205                  (2008) 
David Neugebauer        384 92. Ing.Jiří Kalousek           1182                  (78-85)
Tereza Linhartová        330 93. Jan Junek                       1177                  (96-03) 
Kryštof Maňour            376 94. Katka Tomešová           1165                  (96-03)
Denis Lom                      359 95. Nikola Franková           1152                  (03-06)
MUDr.M.Jansa             408 96. Lukáš Hájek                  1082                  (83-93)
 97. Šárka Kinská-Mareš.     1029                 (85-93)
  98. Ing.David Černý             988                  (98-08)
 99. Aleš Trejtnar                   976                  (85-91)
 100. Stanislav Liška              975                  (71-07)
  
 101. Ivo Jirásek                     955                  (89-96)
 102. Michal Fiala                  948                  (81-89)
 103. Nela Kanálková             941                 (95-00)
 104. Radka Křivohlávková    934                 (89-96) 
 105. Jan Fiedler                     932                  (71-82)
 106. Monika Novotná            930                 (97-01) 
 107. Míša Kestlerová             918                 (81-89)
 108. Pavel Divíšek                 910                 (81-90)
 109. Iva Kalousková              891                 (76-85)
 110. Petr Jansa                       876                 (73-81) 
  
 111. Hana Pecháčková          850                  (76-85)
 112. Pavel Jindra                   847                  (99-08)
 113. Milan Bednář                830                  (87-93)
 114. Zdenek Krhounek          810                 (76-84)
 115. Klára Sokolová              781                  (2008) 
 116. Jan Junek                       739                  (02-08)
 117. Jaroslav Šticha               737                 (76-80)
 118. Vojta Nýdl                     703                 (81-87)
 119. Přemysl Novotný           690                 (73-82)
 120. Piotr Kaleta                    667                  (2008)
 
 

Děkujeme 
za zodpovědný přístup hráčů, trenéra klubu, vedoucích jednotlivých družstev, ředitelů turnajů, za  
obětavost a péči rodičů, za podporu a vstřícnost sponzorů a partnerů  klubu. 

 
 

Přejeme úspěšnou sezónu 2009!!! 
 

 


	titul_stranka_2008
	Tenisovy_sumar_2008

